
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/336,Uchwala-4412004.html
27.04.2024, 18:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 441/2004

Druk nr 448

Uchwała Nr 441/2004

Rady Miasta Radomia

z dnia 23.06.2004r.



W sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych
położonych w granicach administracyjnych miasta Radomia.

Na podstawie art. 40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z
2000r. Nr 71, poz.838 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)
zarządza się co następuje:

§ 1

Uchwała określa stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych położonych
w granicach administracyjnych miasta Radomia na cele niezwiązane z budową,
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące:

prowadzenia robót w pasie drogowym,1.

umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej2.
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego,

umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z3.
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,



zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione4.

w pkt. 1-3.

§ 2

1. Za zajęcie 1m2 powierzchni drogi, o którym mowa w §1 pkt.1 i 4 ustala się
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

Drogi
krajowe

Drogi
wojewódzkie

Drogi
powiatowe

Drogi
gminne

•
jezdnia do 20% szer.
•
opaski
•
zatoki autobusowe,
postojowe

2,00 zł 1,50 z. 1,00 zł O,50 zł

•
jezdnia powyżej 20%
szer. do 50% szer.

4,00 zł 3,00 zł 3,00 zl 1,00 zł

•
jezdnia powyżej 50%
szer. do całkowitego
zajęcia

8,00 zł 6,00 zł 5,00 zł. 2,00 zł

•
chodniki, pobocza, place,
ścieżki rowerowe, ciągi
piesze ciągi pieszo-jezdne, pasy
dzielące

1,00 zł 0,80 zł 0,60 zł 0,40 zł



Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust.1 ustala się stawkę1.
opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w wysokości 0,50 zł.

Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane2.
jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

§ 3

. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 p.2 ustala się następujące
roczne stawki opłat z 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut
poziomy umieszczanego urządzenia.

Lokalizacja urządzenia w terenie
Lokalizacje urządzenia w pasie drogowym

w poprzek
drogi

wzdłuż drogi
w jezdni poza jezdnią

Drogi krajowe, wojewódzkie, powiatowe,
gminne - obszar zabudowany 20,00 zł 10,00 zł 6,00 zł

Drogi krajowe, wojewódzkie, powiatowe,
gminne - poza obszarem zabudowanym 36,00 zł 16,00 zł 8,00 zł



Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną1.
stawkę opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy
umieszczanego urządzenia - w wysokości 160 zł.

Roczne stawki opłat w wysokości określonej ust.1 i 2 obejmują pełny rok2.
kalendarzowy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym
obiekcie inżynierskim. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek
opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby miesięcy umieszczenia urządzenia
w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.

§ 4

Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt.3 ustala się następujące stawki
opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni:

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego,
niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego

a) poza obszarem zabudowanym - 0,40 zł.

b) w obszarze zabudowanym - 0,30 zł

2) reklamy z zastrzeżeniem pkt. 3



- drogi krajowe - 1,80 zł

- drogi wojewódzkie - 1,50 zł

- drogi powiatowe - 1,35 zł

-drogi gminne - 0,90 zł

3) reklamy związane z informacjami o gminie, powiecie lub województwie a w
szczególności w postaci planów, map, tablic, plansz (np. witaczy) - 0,10 zł

4) dla reklam świetlnych i podświetlanych stawkę opłaty określonej w ust.1 p.2
podwyższa się o 20%.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji.

§ 6



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 441.doc
Uchwała Nr 441/2004 Rady Miasta Radomia z dnia 23.06.2004r. W sprawie wysokości stawek opłat
za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych położonych w granicach administracyjnych miasta
Radomia.
doc, 46 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 96/2011 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego dróg publicznych położonych w granicach administracyjnych
miasta Radomia.

https://bip.radom.pl/download/69/411/441.doc


Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/336,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

